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Anglies monoksido ir dūmų detektorius
10SCO, 500 ml gesintuvas, nedegus audeklas

Rinkinį sudaro
Anglies monoksido ir dūmų detektorius 10SCO skirtas dūmų ir smalkių aptikimui
bei perspėjimui apie pavojų, nedegus audeklas (dydis: 1,20 x 1,00 m), vandens ir
AFFF putų pagrindu sukurtas gesintuvas ReinoldMax 500 ml.

Įsigydami šį rinkinį sutaupysite apie 11% (lyginant su kaina, perkant visas tris
prekes atskirai).

Anglies monoksido ir dūmų detektorius 10SCO

Autonominis detektorius skirtas apsaugoti patalpas nuo gaisro ir anglies monoksido (smalkių)
pavojaus. Detektorius turi sumontuotus du nepriklausomus jutiklius. Perspėja apie pavojų garsiniu
signalu (85 db), optiniu signalu (raudonas LED indikatorius) bei balso pranešimu (anglų kalba,
praneša koks pavojaus tipas).

Detektoriui suteikiama net 10 metų garantija!
Domina tik šis detektorius

http://www.sauguspasaulis.lt/anglies-monoksido-smalkiu-detektoriai/anglies-monoksido-smalkiu-ir-dumu-detektorius-10sco?p=8572


Integruota automatinė kontrolės sistema stebi jutiklių, vidinės sistemos ir baterijų darbą. Aptikus
gedimą, detektorius perspėja apie sutrikimą. Vidinė atmintis saugo aptikto anglies monoksido
koncentracijos lygį, viršyjantį 100 PPM – tai ypatingai patogi ir svarbi funkcija, leidžianti patikrinti ar
patalpose buvo aptiktas anglies monoksidas.

Maitinamas baterijomis. Baterijos įdedamos per prietaiso priekį, todėl nesukelia jokių papildomų
problemų keičiant baterijas. Su nauju baterijų komplektu detektorius veikia apie 1 metus. Senkant baterijai
detektorius trumpu pyptelėjimu primena apie būtinybę pakeisti baterijas.

Test / Reset mygtukas. Patikrina visų prietaiso funkcijų veikimą bei išjungia garsinį signalą.

HUSH™ funkcija. Leidžia išjungti perspėjimo signalizaciją, nuo netyčinio jos įsijungimo (pavyzdžiui, kada
yra intensyviai gaminama virtuvėje). Paspaudus "Hush" mygtuką, sumažės detektoriaus jautrumas ir bus
išjungtas garsinis siganalas apie 8 minutes.

Balso pranešimas. Detektorius turi unikalią perspėjimo sistemą, kuri balso pranešimu perspėja apie
aptikto pavojaus tipą: gaisrą arba anglies monoksidą. Taip pat informuoja apie būtinybę pakeisti baterijas.

Perspėjimas apie būtinybę pakeisti jutiklį. Prietaisas po 10 metų nuo maitinimo įjungimo perspėja apie
būtinybę pakeisti detektoriaus jutiklį, kadangi praėjus šiam laikui jutiklis nebeaptinka anglies monoksido ir
turi būti pakeistas nauju.

Matmenys: skersmuo - 145 mm, aukštis - 45 mm. Svoris: 360 g.

Daugkartinio naudojimo mini gesintuvas ReinoldMax (500 ml)

Vandens ir AFFF putų pagrindu sukurtas gesintuvas. Greitai užgesins gaisrą ankstyvojoje stadijoje,
kadangi gaisro židinio temperatūra akimirksniu nukrenta, taip užkirsdama kelią pakartotinam
įsidegimui. Idealiai tinka naudoti vidaus patalpose, nes neturi kenksmingų medžiagų sudėtyje.

Pagamintas Lietuvoje, sertifikuotas TÜV Vokietijos laboratorijoje.
Domina tik šis gesintuvas

GESINTUVO TECHNINIAI DUOMENYS

Tipas: daugkartinio užpildymo gesintuvas
Svoris (neto): 500 g
Svoris (bruto): 650 g

http://www.sauguspasaulis.lt/gesintuvai/daugkartinio-naudojimo-mini-gesintuvas-reinoldmax-500ml?p=2070


Temperatūros ribos: 0ºC…+50ºC / -20ºC...+50ºC
Gaisro židiniai: 3A 13B 5F E
Veikimo trukmė: 19 sekundžių
Srovės ilgis: 3-4 m
Matmenys (skersmuo x aukštis): 66 x 218 mm
Gesinimo priemonė: AFFF gesinimo putos
Išstūmimo priemonė: azotas
Indo slėgis: 20ºC t: 1.0 MPa
Indo sandara: aliuminio monoblokas, cilindro formos, vidinė pusė padengta antikorozine danga, o
išorė gruntuota ir dažyta.

Nedegus audeklas 1,20 x 1,00 m

Puikiai tinka gesinti nedidelį, dar neišsiplėtusį gaisrą. Galima gesinti užsidegusius riebalus,
degančius buitinės technikos prietaisus ar užsiliepsnojusius žmogaus rūbus. Pagamintas iš nedegaus
stiklo pluošto, supakuotas į specialų maišelį, o kad būtų patogiau laikyti - prie jo pritvirtinti dirželiai.

Pagamintas pagal LST EN1869: 2000 standartą.
Domina tik ši prekė

PRIEŠGAISRINĘ ĮRANGĄ ĮSIGYKITE INTERNETU IR MŪSŲ
PARDUOTUVĖSE
Autonominius dūmų, anglies monoksido detektorius, dujų nuotėkio detektorius,
gesintuvus ir kitą priešgaisrinę įrangą apžiūrėti bei įsigyti taip pat galite ir mūsų
parduotuvėje:

Kaune (Kovo 11-osios g. 130)

Jei neturėsime jus dominančio modelio, pasiūlysime galimas alternatyvas.

APIE MUS
Tiekiame specializuotus matavimo prietaisus, saugos įrangą, šildymo, vėdinimo, oro kondicionavimo
sistemas. Atliekame prietaisų ir įrenginių remontą, montavimą, techninį aptarnavimą, teikiame
konsultacijas.

Dirbame su Hikvision, Multipipe, Kan, Van de Lande, Danfoss, ACO, Perfexim, Isover, Paroc, Thermaflex,
Skolan, Komfovent, Dahua, DSC, Paradox, Roger, Kidde, Lifeloc Technologies, Kimo Instruments, AZ
instruments, CEM instruments, Benetech instruments, Wuko, Freund, Fisher Labs, CAS corporation,
Andilog Technologies, Quiko, Drager, Autogard, Englo, Hanna instruments, Exotek Instruments, Testo,

http://www.sauguspasaulis.lt/gesinimo-antklodes/nedegus-audeklas-120-x-100-m-ai?p=8576


Gastop, Lascar, T.R Turoni srl, Jabra, Samsung ir daugelio kitų pasaulinių gamintojų įranga.

Mūsų darbuotojai nuolatos atnaujina savo žinias ir kvalifikaciją naujausiomis Šiaurės Amerikos ir Europos
gamintojų metodinėmis medžiagomis ir mokymo programomis.

UAB SP INDUSTRIES - Saugos įrangos ir matavimo prietaisų mažmeninė bei didmeninė prekyba.
Montavimas ir aptarnavimas, specializuoti darbai.

Esame pasirengę jums padėti.

UAB "SP INDUSTRIES"

Chemijos g. 19A, Kaunas, Lietuva, LT-51332 Įmonės kodas: 305464502
PVM kodas: LT100012985015

El. paštas: info@sauguspasaulis.lt
Telefonas: +370 684 69777

Bankas: AB SEB bankas
A/s: LT977044060008362856


